
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI FI NA NZIARI E RI SOR SE U MA NE
---

SERVIZIO TRI B UTI E POLIZIA MORTUARIA

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  2 7 4  d e l  2 4 / 0 9 / 2 0 1 9

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  8 0  d el   1 7/0 9/2 0 1 9

           

OGGETTO: Affid a m e n t o  d e l  s e rviz i o  d i  g e s t i o n e  d e l l a  t a s s a  
s u i  rif i u t i  (TARI)  a d  H e r a  S p a  g e s t or e  d e l  
s e rviz i o  rif i u t i: i m p e g n o  d i  s p e s a



Visto  il  t e s to  u nico  d elle  leg gi  s ull’ordin a m e n to  d e gli  e n ti  locali  di  c ui  al  
d ec r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7;

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  n .  4 5  d el  1 9/12/20 1 8  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  DELLA  N OTA  DI  AGGIORNAME NTO  AL 
DOCUM E NTO  U NICO  DI  PROGRAMMAZIONE  2 0 1 9",  dichia r a t a  
im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio Co m u n ale  n .  4 6  d el  1 9/12/20 1 8  a d  
ogg e t to: "APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISION E 2 0 1 9  – 2 0 2 1", 
dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n .  1 3 2  d el 2 8/12/20 1 8  a d  
ogg e t to: "APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2 0 1 9-2 0 2 1:  
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI", dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Visto lo S t a t u to  Co m u n ale;

Visto il Re gola m e n to  di  con t a bili t à  co m u n ale;

Dato  a t to  c h e  la  Leg g e  di  S t a bilit à  2 0 1 4  (L.  1 4 7/2 0 1 3),  a l  co m m a  6 3 9  is ti t uisc e  
l’impos t a  u nic a  co m u n ale  (IUC),  c h e  si  b a s a  s u  d u e  p r e s u p po s ti  impositivi,  u n o  
cos ti t ui to  d al  pos s es so  di  im mo bili  e  colleg a to  alla  loro  n a t u r a  e  valo r e  e  l’al t ro  
colleg a to  all’e ro g azion e  e  a lla  fruizion e  di  s e rvizi  co m u n ali.  La  IUC  si  co m po n e  
d ell’IMU (impos t a  m u nicip ale  p ro p ri a),  di  n a t u r a  p a t ri mo niale,  dovu t a  d al  pos s es so r e  
di  im mo bili e  di  u n a  co m po n e n t e  rife ri t a  ai  s e rvizi, a r t icol a t a  n ella  TASI (Tribu to  p e r  i  
s e rvizi  indivisibili),  a  c a rico  si a  d el  po ss e s so r e  c h e  d ell’u tilizza to r e  d ell’im mo bile,  e  
n ella  TARI  (ta s s a  r ifiu ti),  d e s tin a t a  a  fin a nzia r e  i  cos ti  d el  s e rvizio  di  r a c colt a  e  
s m al tim e n to  d ei  r ifiu ti, a  c a rico  d ell’utilizza to r e;  

Visto  il Re gola m e n to  TARI a p p rova to  con  d elibe r azion e  di  Consiglio  Co m u n ale  
n °  4 6  d el  1 6/07/20 1 4

Visto  l’a r t .1,  co m m a  6 9 1  d ella  leg g e  1 4 7/20 1 3  co m e  sos ti t ui to  d all’  a r t .  1 ,  
co m m a  1,  le t t .  c),  D.L.  6  m a rzo  2 0 1 4,  n .  1 6,  conve r ti to,  con  m o dificazioni,  
d alla  L.  2  m a g gio  2 0 1 4,  n .  6 8,  e ,  s ucc es siva m e n t e ,  m o difica to  d all ' a r t .  7 ,  
co m m a  4,  D.L. 1 9  giug no  2 0 1 5,  n .  7 8,  conve r ti to,  con  m o dificazioni,  d alla  L.  6  
a gos to  2 0 1 5,  n .  1 2 5  “I  co m u ni  posso no,  in  d e ro g a  all ' a r ticolo  5 2  d el  d ec r e to  
legisla tivo  n .  4 4 6  d el  1 9 9 7,  affida r e ,  fino  all a  sc a d e nz a  d el  r el a tivo  con t r a t to,  
la  g e s tion e  d ell ' acc e r t a m e n to  e  d ella  r i scossion e  d ella  TARI  e  d ella  TARES,  
a n c h e  n el  c a so  di  a dozion e  d ella  t a riffa  di  cui  ai  co m mi  6 6 7  e  6 6 8,  ai  sog g e t ti  
a i  q u ali,  a ll a  d a t a  d el  3 1  dice m b r e  2 0 1 3,  r i s ul t a  affida to  il s e rvizio  di  g e s tion e  
d ei  r ifiu ti  o  di  a cc e r t a m e n to  e  r i scossion e  d el  t r ib u to  co m u n ale  s ui  r ifiu ti  e  s ui  
s e rvizi  di  c ui  all ' a r t icolo  1 4  d el  d e c r e to-leg g e  6  dic e m b r e  2 0 1 1,  n .  2 0 1,  
conve r ti to, con  m o dificazioni, d alla  leg g e  2 2  dice m b r e  2 0 1 1,  n .  2 1 4.”

Dato  a t to  c h e  n el  t e r ri to rio  co m u n ale  H e r a  S pA  è  Ges to r e  d el  s e rvizio  r ifiu ti  
u r b a ni  e d  a s si mila ti; 

Dato  a t to  c h e  H e r a  S p a  con  p rop ri a  co m u nic azion e  d el   2 0/10/20 1 8,  p ro t .  
5 6 7 2 9/2 01 8,  si  è  r e s a  dis po nibile  a  g e s ti r e  l' a t tivi t à  di   r i scossion e  d ella  TARI  
p e r  il bi e n nio 2 0 1 9-2 0 2 0;



Verifica t a  l’impossibili t à  di  o r g a nizza r e  e  g e s ti r e  la  r i scossion e  d el  t ri bu to  
m e di a n t e  s t r u t t u r e  in t e r n e  all’en t e,  a  c a us a  d ella  c a r e nz a  di  r i so r s e,  e  valu t a t a  
p e r t a n to  l’oppo r t u ni t à  di  con tin u a r e  a d  avvale r si  d el  sog g e t to  g e s to r e  d el  
s e rvizio di  g e s tion e  d ei  r ifiu ti u r b a ni  p e r  la  r i scossion e  d el  t rib u to  Tari;

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  consiglio  co m u n ale  1 8  m a rzo  2 0 1 9,  n .  1 3 ,  dichia r a t a  
im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile,  co n  c ui  si  è  confe r m a to  l’affida m e n to  d el  s e rvizio  
di  g e s tion e  d ella  TARI  al  g e s to r e  d el  s e rvizio  rifiu ti  H e r a  S pA,  ai  s e n si  
d ell ' a r t icolo 1,  co m m a  6 9 1,  d ella  legg e  2 7  dice m b r e  2 0 1 3,  n .1 4 7  p e r  il bi e n nio  
2 0 1 9  – 2 0 2 0;

Richia m a to  l’a r t .  2  bis  d el  D.L.  n .  1 9 3/20 1 6  “in  d eroga  all’art.  5 2  d el  d e cr e to  
legisla tivo  1 5  dice m br e  1 9 9 7,  n .  4 4 6,  il  v er sa m e n to  s pon tan eo  d elle  e n t ra t e  
t ribu tarie  d ei  Co m u ni  e  d e gli  altri  e n ti  locali  d e v e  e s s er e  e f f e t t ua to  
dire t ta m e n t e  s ul  con to  corre n t e  di  t e sor eria  d ell’en t e  i m posi tore  ovvero  s ui  
con ti  corre n ti  pos tali  ad  e s so  in t e s ta ti,  o  m e dian t e  il  sis t e m a  d ei  v ersa m e n ti  
u ni tari  di  c ui  all’ar t.  1 7  d el  d e cr e to  legisla tivo  0 9  luglio  1 9 9 7,  n .  2 4 1,  o  
a t trav erso  gli  s tru m e n ti  di  paga m e n to  el e t t ronici  r e si  di sponibili  dagli  e n ti  
i m posi tori.  R e s ta no  co m u n q u e  f er m e  le  di sposi zioni  di  cui  al  co m m a  1 2  
d ell’ar ticolo  1 3  d el  d ecr e to-legg e  6  dice m br e  2 0 1 1,  n .  2 0 1,  conv er ti to,  con  
m o dificazioni,  dalla  legg e  2 2  dice m br e  2 0 1 1,  n .  2 1 4,  e  al  co m m a  6 8 8  
d ell’ar ticolo  1  d ella  leg g e  2 7  dice m br e  2 0 1 3,  n .  1 4 7,  rela tive  al  v ersa m e n to  
d ell’i m pos ta  m u nicipale  propria  (IMU)  e  d el  t ribu to  p er  i  s ervizi  indivisibili  
(TA SI).  Per  le  e n t ra t e  divers e  da  q u elle  t ribu tarie,  il  v er sa m e n to  s po n ta n eo  
d ev e  e s s er e  e f f e t t ua to  e s clu siva m e n t e  s ul  con to  corre n t e  di  t e sor eria d ell’en t e  
i m posi tore  ovvero  s ui  con ti  corre n ti  pos tali  ad  e s so  in t e s ta ti  o  a t traverso  gli  
s tru m e n ti  di  paga m e n to  el e t tronici r e si  dis po nibili dagli e n ti  i m posi tori”;

Vist a  la  d elib e r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  1 5  m a g gio  2 0 1 9,  n .  4 8  a d  og g e t to  
“Approvazion e  d ello  sc h e m a  di  co nve nzion e  p e r  l' affida m e n to  d el  s e rvizio  di  g e s tion e  
d ella  Tass a  s ui  r ifiu ti  a d  H e r a  S.p.A., g e s to r e  d el  s e rvizio r ifiu ti  u r b a ni  e d  a s si mila ti.”,  
im m e dia t a m e n t e  e s e c u tiva  co n  c ui  si  è  a p p rova to  lo  sc h e m a  di  co nve nzion e  p e r  
l' affida m e n to  d el  s e rvizio di  g e s tion e  d ella  Tass a  s ui  r ifiu ti  a d  H e r a  S.p.A., g e s to r e  d el  
s e rvizio r ifiu ti u r b a ni  e d  a s si mila ti  p e r  le a n n u ali t à  2 0 1 9-2 0 2 0;

Da to  a t to  c h e  l'a c q uis to  e '  p r evis to  n el  p ro g r a m m a  bie n n ale  2 0 1 9/2 0 2 0  a p p rova to  co n  
Delibe r azion e  di  Co nsiglio  Co m u n ale  N ｰ 4  d el  2 1/0 2/2 0 1 9  e d  e '  id e n tifica to  d al  CUI 
S 0 0 3 0 8 0 3 0 3 6 0 2 0 1 9 0 0 0 1 8  c h e  p r e s e n t a  a n co r a  la  n e c e s s a ri a  dispo nibilit a ' ;  

Co nsid e r a to  c h e  la  s p e s a  p r e s u n t a  p e r  t ale  a t tivi t à  p e r  l' a n no  2 0 1 9  è  p a ri  a d  e u ro  
5 0.6 9 6,0 0  olt r e  IVA al  2 2 %  p e r  1 1.1 5 3,1 2  e u r o,  p e r  co m plessivi  e u ro  6 1.8 4 9,1 2  e  
t rov a  cop e r t u r a  a l  c a pi tolo  2 9 5 3 1/1 4 0  “Se rvizio  s m al tim e n to  r ifiu ti  –  s p e s e  
r is cossion e”  d el  PEG 2 0 1 9-2 0 2 1;

Co nsid e r a to  c h e  la  s p e s a  p r e s u n t a  p e r  t ale  a t tivi t à  rife ri t a  a ll’an no  2 0 2 0  è  p a ri  a d  
e u ro  4 8.1 6 1,2 0,  ol t r e  a d  o n e ri  IVA p e r  1 0.5 9 5,4 6  e u ro,  p e r  u n a  s p e s a  co m ple ssiva  di  
5 8.7 5 6,6 6  e  t rov a  co p e r t u r a  a l  c a pi tolo  2 9 5 3 1/1 4 0  “Se rvizio  s m al tim e n to  r ifiu ti  – 
s p e s e  ri scossion e” d el  PEG 2 0 1 9-2 0 2 1;

Da to  a t to  –  co m e  indic a to  in  Co nve nzion e  a p p rova t a  co n  d elib e r azion e  di  Giun t a  
Co m u n ale  so p r a  ci t a t a-  c h e  H e r a  si  imp e g n a  a  ri n e gozia r e  il  co r risp e t tivo  q u alo r a  



e s so  no n  si a  e co no mic a m e n t e  più  co nve nie n t e  a  s e g ui to  d ell’ag giu dic azion e  d ella  
g a r a  in t e r c e n t .ER co n  rife ri m e n to  ai  s e rvizi di  ri scossion e  o r din a ria  TARI e  s u p po r to;

Acce r t a to,  in  confor mit à  alla  ci t a t a  d elib e r a  G.C.  n .  7 4  d el  2 0 0 9,  c h e  il  
p ro g r a m m a  d ei  p a g a m e n ti  cons e g u e n t e  all’ass u nzion e  d e gli  imp e g ni  di  s p e s a  
d el  p r e s e n t e  p rovve di m e n to,  è  co m p a tibile  con  i  r el a tivi  s t a nzia m e n ti  di  
bil ancio  e  con  le  r e gole  di  fina nza  p u b blica,  a i  s e n si  d ell’a r t .  9 ,  co m m a  1,  
le t t e r a  a),  n .  2  d el  D.L.  1  luglio  2 0 0 9  n .  7 8  conve r ti to  con  m o dificazioni  d alla  
leg g e  3  a gos to  2 0 0 9  n .  1 0 2;

Dato  a t to  c h e  il co m p e t e n t e  ufficio h a  p rovved u to:

1) a d  a c q uisi r e  il DURC ai  s e n si d ell’a r t .3 1,  co m mi 4,  5 ,  6  e  7 ,  leg g e  n.9 8  d el  2 0 1 3  
(Se m plificazioni  in  m a t e ri a  di  DURC)  co n  e si to  r e gola r e:  di t t a  H ERA SPA co n  

s e d e  leg al e  a  Bolog n a  (BO) (p ro tocollo INAIL_158 8 6 2 7 0 – sc a d e nz a  0 8 /10 /20 1 9);

2)  a d  a c q uisi r e  Visu r a  Or din a ri a  d el  Re gis t ro  d elle  Im p r e s e  d ella  CCIAA  di  
MODE NA in d a t a  2 7/0 8/2 0 1 9  (docu m e n to  n .  T 3 2 5 8 5 9 0 2 9);

3)  a lla  ve rifica  d elle  Annot azioni r i s e rv a t e  ANAC;

Dato  a t to  c h e  il p r e s e n t e  a t to  di  g e s tion e  ris po n d e  all e  n e c e s si t à  di  a t t u azion e  
d ei  p ro g r a m mi di a t t ivi t à  di co m p e t e nz a  d ello sc rive n t e  S e t to r e;

DETERMINA

1)  p e r  le  m o tivazioni  indica t e  in  p r e m e ss a  ch e  q ui  si  in t e n do no  in t e g r al m e n t e  
r ic hia m a t e,  di  affid a r e  il s e rvizio  di  g e s tion e  d ella  Tass a  s ui  rifiu ti  (TARI)  d al  
0 1.0 1.2 0 1 9  e  fino al  3 1.1 2.2 0 2 0,  a d  H e r a  S.p.A.,  g e s to r e  d el  s e rvizio  r ifiu ti  u r b a ni  
e d  a s si mila ti  co m e  gi à  d efini to  co n  d elibe r a  di  Co nsiglio Co m u n ale  n°  1 3  d el  1 8  
m a rzo  2 0 1 9  e  d elibe r a  di Giun t a  Co m u n ale  n°  4 8  d el  1 5  m a g gio 2 0 1 9;

2)  di  imp e g n a r e  la  s p e s a  p r e s u n t a  r ife ri t a  all’an no  2 0 1 9  p a r i  a d  e u ro  5 0.6 9 6,0 0,  
ol t r e  a d  on e ri  IVA p e r  1 1.1 5 3,1 2  e u ro,  p e r  co m plessivi  6 1.8 4 9,1 2  e u ro,  al  c a pi tolo  
2 9 5 3 1/1 4 0  “S e rvizio

s m al tim e n to  r ifiu ti  –  s p e s e  r i scossion e”  d el  PEG  2 0 1 9-2 0 2 1  c h e  p r e s e n t a  la  
n e c e ss a ri a  di spo nibilit à;

3)  di  imp e g n a r e  la  s p e s a  p r e s u n t a  r ife ri t a  all’an no  2 0 2 0  p a r i  a d  e u ro  4 8.1 6 1,2 0,  
ol t r e  a d  on e ri  IVA p e r  1 0.5 9 5,4 6  e u ro,  p e r  co m plessivi  5 8.7 5 6,6 6  e u ro,  al  c a pi tolo  
2 9 5 3 1/1 4 0  “S e rvizio

s m al tim e n to  r ifiu ti  –  s p e s e  r i scossion e”  d el  PEG  2 0 1 9-2 0 2 1  c h e  p r e s e n t a  la  
n e c e ss a ri a  di spo nibilit à;

4) di  d a r e  a t t o  c h e  l' ac q uis to  è  p r evis to  n el  p ro g r a m m a  bie n n ale  2 0 1 9/2 0 2 0  
a p p rov a to  con  Delibe r azion e  di  Con siglio Co m u n ale  N°  4  d el  2 1/0 2/2 0 1 9  e d  è  
ide n tifica to  d al  CUI S 0 0 3 0 8 0 3 0 3 6 0 2 0 1 9 0 0 0 1 8  c h e  p r e s e n t a  a n co r a  la  
n e c e ss a ri a  di spo nibilit à;  

5) di  d a r e  a t t o  c h e  il CIG a s s e g n a to  è  il s e g u e n t e:  8 0 0 6 4 8 7A14;

6) di  p roc e d e r e,  s e nz a  ul t e rio r e  a t to,  all a  liquid azion e  d ella  s p e s a  s ulla  sco r t a  d ei  



do c u m e n ti  e  d ei  ti toli t r a s m e s si  d al  c r e di to r e  n ei  limi ti  d el  p r e s e n t e  imp e g n o,  
p r evio r is co n t ro  di r e g ola ri t à  d a  p a r t e  d el  r e s p o n s a bile  d el  s e rvizio,  ai  s e n si  
d ell’a r ticolo 4 8  d el  r e gola m e n to  di  co n t a bili t à;  

7) di  d a r e  a t t o  c h e  so no  ri s p e t t a t e  le  di sposizioni  di  c ui  all ' a r ticolo  1 9 1  “Re gole  
p e r  l’ass u nzion e  di imp e g ni  e  p e r  l’effe t t u azion e  di  s p e s e”  d el  d e c r e to  
legisla tivo 1 8  a g os to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  e  all ' a r ticolo 9  d ella  leg g e  n.  1 0 2  d el  2 0 0 9;

8)  di  d a r e  a t to  c h e  si  a s solve  a gli ob blighi  p r evis ti  d all ' a r t .  3 7  d el  D.Lgs.  3 3/2 0 1 3  
m e dia n t e  la  p u b blic azion e  s ul  si to  int e r n e t  d ell 'En t e ,  s ezion e  “Amminis t r azion e  
t r a s p a r e n t e” b a n di di  g a r a  e  co n t r a t t i, d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e".

9) di  d a r e  a t t o  c h e:
- l' a g giu dic a t a rio e d  i s uoi collabo r a to ri a  q u alsia si t i tolo so no  t e n u ti a  r isp e t t a r e ,  
in q u a n to  co m p a tibili, gli o b blighi  di  co n do t t a  p r evis ti  d al  co dic e  di  co m po r t a m e n to  
d ei  p u b blici dip e n d e n ti  a p p rov a to,  ai  s e n si  d el  DPR  n .  6 2  d el  1 6/0 4/2 0 1 3,  co n  
d elib e r azion e  G.C. n .  2  d el  2 2/0 1/2 0 1 4  e  p u b blic a to  s ul  si to  in t e r n e t  co m u n ale,  
s ezion e  Amminis t r azion e  t r a s p a r e n t e ,  Disposizioni g e n e r ali, Atti  g e n e r ali.  La  
violazion e  d ei  s u d d e t ti  ob blig hi  co m po r t e r à  p e r  l'Am minis t r azion e  la  facolt à  di  

r i solve r e  il co n t r a t to,  q u alo r a ,  in  r a gion e  d ella  n a t u r a  o  d ella  r e i t e r azion e  d ella  
violazion e,  la  s t e s s a  sia  r i t e n u t a  g r av e;
- c h e  si  p rovve d e r à  a gli a d e m pi m e n ti  p e r  d a r e  a d e g u a t a  p u b blici t à  d ell ' avve n u t a  
a d ozion e  d el  p r e s e n t e  a t to  ai  s e n si,  p e r  gli  effe t ti  e  co n  le  m o d ali t à  p r evis t e  d al  
Dec r e to  Legisla tivo 1 4  m a rzo  2 0 1 3,  n .  3 3  “Rior dino  d ella  disciplin a  r ig u a r d a n t e  gli  
ob blighi di  p u b blici t à,  t r a s p a r e nz a  e  diffusion e  di  infor m azioni  d a  p a r t e  d elle  
p u b blich e  a m minis t r azioni”, no nc h é  d alla  L. 0 6/1 1/20 1 2  n .  1 9 0  “Disposizioni  
p e r  la p r eve nzion e  e  la r e p r e s sion e  d ella  co r r uzion e  e  d ell 'illeg ali t à  n ella  p u b blic a  

a m minis t r azion e”,  di spo n e n do  la  p u b blicazion e  s ul  si to  w e b  is ti t uzion ale  e  la  
t r a s mission e  all 'AVCP.



SETTORE: SERVIZI FI NANZIARI E  RISORSE UMANE -  SERVIZIO TRIBUTI E  POLIZIA 
MORTUARIA

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: Affida m e n to  d el  s e rvizio di  g e s tion e  d ella  t a s s a  s ui rifiu ti (TARI) a d  H e r a  S p a  g e s to r e  
d el  s e rvizio r ifiu ti: imp e g no  di s p e s a

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 2 0 1 9 6 1 8 4 9.12 2 9 5 3 1  - 1 4 0

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

8 0 0 6 4 8 7A
1 4

2 0 1 9 4 0 5

D e s cr iz i o n e "Se rvizio s m al ti m e n to  r ifiu ti - s p e s e  r iscossion e" - 
H ERA : AFFIDAME NTO SERVIZIO GESTIO NE TARI 

2 0 1 9/2 0 2 0

Cr e di t or e 2 7 7 9    H ERA SPA

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

2 2 0 2 0 5 8 7 5 6.66 2 9 5 3 1  - 1 4 0

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

8 0 0 6 4 8 7A
1 4

2 0 2 0 8 0

D e s cr iz i o n e "Se rvizio s m al ti m e n to  r iufiu ti - s p e s e  r iscossion e"  - 
H ERA SPA : AFFIDAME NTO SERVIZIO GESTIO NE TARI 

2 0 1 9/2 0 2 0

Cr e di t or e 2 7 7 9    H ERA SPA

N o t e:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 8 3,  co m m a  7,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   274  DEL 24/09/2019 (REGISTRO GE NERALE).

Ca m p o galliano, 1 9/09/20 1 9

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Br u n o  B e r t o l a n i



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  LUCA PADERNI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
Affid a m e n t o  d e l  s e rviz i o  d i  g e s t i o n e  d e l l a  t a s s a  s u i  rif i u t i  (TARI)  a d  H e r a  
S p a  g e s t or e  d e l  s e rviz i o  rif i u t i: i m p e g n o  d i  s p e s a  ” ,  n °  8 0  d el  r e gis t ro  di 
s e t to r e  in d a t a   1 7/09/20 1 9

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

LUCA PADER NI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 4/09/201 9  al  gio r no  
0 9/1 0/201 9.

                                                                            

  


